



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CELAYA, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

| CRI | CONCEPTO | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | DIFERENCIA | EXCEDENTES |
|-----|--|-----------------------|----------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|------------|----------------------|
| | PRESUPUESTO DE INGRESOS | 383,665,459.35 | - | 383,665,459.35 | 95,114,354.96 | 311,906,110.97 | - | 71,759,348.38 |
| 10 | Impuestos | - | - | - | - | - | - | - |
| 20 | Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | - | - | - | - | - | - | - |
| 30 | Contribuciones de Mejoras | - | - | - | - | - | - | - |
| 40 | Derechos | 277,990,772.02 | - | 277,990,772.02 | 75,044,713.14 | 248,496,648.56 | - | 29,494,123.46 |
| 50 | Productos | 461,416.00 | - | 461,416.00 | - | 593,441.62 | - | 132,025.62 |
| 51 | Corriente | 461,416.00 | - | 461,416.00 | - | 593,441.62 | - | 132,025.62 |
| 52 | Capital | - | - | - | - | - | - | - |
| 60 | Aprovechamientos | 15,634,814.33 | - | 15,634,814.33 | 20,069,641.82 | 4,094,679.69 | - | 11,540,134.64 |
| 61 | Corriente | 3,907,126.50 | - | 3,907,126.50 | 17,675,318.56 | 1,466,832.90 | - | 2,440,293.60 |
| 62 | Capital | - | - | - | - | - | - | - |
| 70 | Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | - | - | - | - | - | - | - |
| 80 | Participaciones y Aportaciones | 44,118,294.00 | - | 44,118,294.00 | - | 58,721,341.10 | - | 14,603,047.10 |
| 90 | Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 45,460,163.00 | - | 45,460,163.00 | - | - | - | 45,460,163.00 |
| 00 | Ingresos Derivados de Financiamientos | - | - | - | - | - | - | - |



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CELAYA, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

| CRI | CONCEPTO | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | DIFERENCIA | EXCEDENTES |
|-----|--|-----------------------|----------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|------------|----------------------|
| | PRESUPUESTO DE INGRESOS | 383,665,459.35 | - | 383,665,459.35 | 95,114,354.96 | 311,906,110.97 | - | 71,759,348.38 |
| | Ingresos del Gobierno | | | | | | | |
| 10 | Impuestos | - | - | - | - | - | - | - |
| 30 | Contribuciones de Mejoras | - | - | - | - | - | - | - |
| 40 | Derechos | 277,990,772.02 | - | 277,990,772.02 | 75,044,713.14 | 248,496,648.56 | - | 29,494,123.46 |
| 50 | Productos | 461,416.00 | - | 461,416.00 | - | 593,441.62 | - | 132,025.62 |
| 51 | Corriente | 461,416.00 | - | 461,416.00 | - | 593,441.62 | - | 132,025.62 |
| 52 | Capital | - | - | - | - | - | - | - |
| 60 | Aprovechamientos | 15,634,814.33 | - | 15,634,814.33 | 20,069,641.82 | 4,094,679.69 | - | 11,540,134.64 |
| 61 | Corriente | 3,907,126.50 | - | 3,907,126.50 | 17,675,318.56 | 1,466,832.90 | - | 2,440,293.60 |
| 62 | Capital | - | - | - | - | - | - | - |
| 80 | Participaciones y Aportaciones | 44,118,294.00 | - | 44,118,294.00 | - | 58,721,341.10 | - | 14,603,047.10 |
| 90 | Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 45,460,163.00 | - | 45,460,163.00 | - | - | - | 45,460,163.00 |
| | Ingresos de Organismos y Empresas | | | | | | | |
| 20 | Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | - | - | - | - | - | - | - |
| 70 | Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | - | - | - | - | - | - | - |
| 90 | Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 45,460,163.00 | - | 45,460,163.00 | - | - | - | 45,460,163.00 |
| | Ingresos derivados de financiamiento | | | | | | | |
| 00 | Ingresos Derivados de Financiamientos | - | - | - | - | - | - | - |